支給認定保護者 各位

みどり幼稚園

園長 小山 英明

令和２年度における施設型給付費等の額に係る法定代理受領の通知について

 令和２年度、本園が代理受領した施設型給付費等の額は、各支給認定保護者について、

「本園に係る各支給認定子どもの公定価格の額から、各支給認定保護者に係る利用者負担

額を減じた額」となります。

公定価格は下記の通りです。

記

 満３歳児 ３歳児 ４歳以上児

４月 77,291円 77,291円 61,501円

５月 77,361円 77,361円 61,571円

６月 77,361円 77,361円 61,571円

７月 77,431円 77,431円 61,641円

８月 77,581円 77,581円 61,791円

９月 124,961円 77,431円 61,641円

１０月 124,961円 77,431円 61,641円

１１月 124,961円 77,431円 61,641円

１２月 124,681円 77,151円 61,361円

 １月 124,551円 77,021円 61,231円

 ２月 123,981円 76,641円 60,931円

 ３月 132,951円 85,611円 69,901円